
Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica
Wyniki dotyczące przedłużonego wsparcia pomostowego

  Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica informuje   uczestników projektu  “Szansa dla aktywnych”, iż zatwierdzona
została   lista wniosków, które  otrzymały przedłużone wsparcie pomostowe. Na   liście są kolejne wnioski  ocenione do
dnia 14 lipca 2010 r.  Informacje o  wysokości  przyznanego wsparcia oraz o wymaganych zmianach  można 
sprawdzić  podając swój numer pesel. W tym celu należy przejść na  stronę  skryptu -  klikając tutaj.

Prosimy  uczestników projektu, którym przyznane zostało   przedłużone wsparcie  pomostowe, o aktualizację wniosku.
Aktualizacji   należy dokonać na  załączonym formularzu, zgodnie z wykazem zmian do   wniosku. Informacje o 
wymaganych zmianach dostępne są po przejściu na   stronę skryptu   i  podaniu swojego numeru pesel. W celu
ułatwienia rozliczania   przyznanego  wsparcia prosimy o zaktualizowanie wniosku również osoby,   które nie  mają
żadnych uwag ze strony Komisji Oceny Wniosków.        

Dodatkowo  warunkiem otrzymania przedłużonego wsparcia    pomostowego jest  złożenie zaświadczenia z ZUS
lub KRUS i Urzędu Skarbowego o   niezaleganiu z opłatami  na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz  
niezaleganiu z uiszczaniem  podatków, wydane nie wcześniej niż 1 miesiąc   przed dniem złożenia  wniosku.         
   

Wymienione   wyżej dokumenty należy wysłać lub dostarczyć do swojego punktu Centrum   Wspierania
Przedsiębiorczości. Umowy  na otrzymanie przedłużonego   wsparcia pomostowego będą podpisywane po
dostarczeniu wszystkich wymaganych dokumentów.                  

Infurmujemy  uczestników   projektu, iż przedłużone wsparcie pomostowe udzielane  jest przez okres   sześciu
miesięcy od dnia następującego po dniu  zakończenia okresu   wypłacania podstawowego wsparcia pomostowego. 
Wsparcie wypłacane jest na   zasadzie refundacji (pierwsze miesiące,  przed podpisaniem umowy) lub w   formie
zaliczki, w miesięcznych ratach w  kwocie nie większej niż   1 126,00 zł (zgodnie z rozporządzeniem Rady  Ministrów
z dnia 11 września   2007 r. w sprawie wysokości minimalnego  wynagrodzenia za pracę w 2008   r., Dz. U. Nr 171,
poz. 1209). Dlatego  też zalecamy proporcjonalne   ponoszenie kosztów, które będą finansowane  ze wsparcia
pomostowego.                  

Pliki do pobrania:       
    -  Formularz   aktualizacji wniosku
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